
 
 

UCHWAŁA NR XVII/124/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XV/109/2025 Rady Miejskiej w Piekoszów z dnia 24 kwietnia 2025r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy Piekoszów oraz 

ustalenia zasad korzystania z tych obiektów i stawki opłaty za korzystanie 
z przystanków komunikacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 oraz art. 16 ust. 4 -7 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada 
Miejska w Piekoszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/109/2025 Rady Miejskiej w Piekoszowie z dnia 24 kwietnia 2025r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych w Mieście i Gminie Piekoszów oraz ustalenia zasad korzystania 
z tych obiektów i stawki opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, załącznik do uchwały 
otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piekoszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piekoszowie 

 
 

Dariusz Tomasz Bielicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 2507



         
 

       

Załącznik do uchwały nr XVII/124/2025 

Rady Miejskiej w  Piekoszowie  

z dnia 26 czerwca 2025 
 

 

 

 

NAZWA 

PRZYSTANKU 
POWIAT GMINA DROGA 

WSPÓŁRZĘ

DNE 

GEOGRAFI

CZNE 

(długość) 

WSPÓŁRZĘD

NE 

GEOGRAFIC

ZNE 

(szerokość) 

OKREŚLENIE 

LOKALIZACJI 
WIATA ZATOKA KOSZ 

1 

Bławatków / 

1389T - ul. 

Kielecka / 01 

kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1389T ul. 

Kielecka 

20° 22' 19.524 50° 51' 31.545 

Przy posesji 

Bławatków, ul. 

Kielecka 23 

TAK NIE TAK 

2 

Bławatków / 

1389T - ul. 

Kielecka / 02 

kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1389T ul. 

Kielecka 

20° 22' 19.886 50° 51' 31.884 

Naprzeciwko 

posesji 

Bławatków, ul. 

Kielecka 23 

NIE NIE NIE 

3 

Bławatków / 

1389T - ul. 

Kielecka / 03 

kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1389T ul. 

Kielecka 

20° 22' 0.227 50°51'34.732 

Przy posesji 

Bławatków, ul. 

Kielecka 32 

NIE TAK TAK 

4 

Bławatków / 

1389T - ul. 

Kielecka / 04 

kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1389T ul. 

Kielecka 

20° 21' 57.509 50° 51' 34.717 

Przy posesji 

Bławatków, ul. 

Kielecka 59 

TAK NIE TAK 

5 

Bławatków / 

1389T - ul. 

Słoneczna / 01 

kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1399T ul. 

Słoneczna 

20° 22' 23.036 50° 51' 48.793 
Na wprost wjazdu 

na ul. Wiosenną 
TAK TAK TAK 

6 

Bławatków / 

1389T - ul. 

Słoneczna / 02 

kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1399T ul. 

Słoneczna 

20° 22' 23.525 50° 51' 51.054 

Przy posesji 

Bławatków, ul. 

Leśna 2 

NIE NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2507



7 

Bławatków /  

363004T - ul. 

Zakładowa / 01 

kielecki Piekoszów 
gminna nr 

363004T 

20°22'36.1 

 

50°51'26.8 

 

W granicy działek 

o nr ewid. 973  

i 972, obręb 

Lesica. 

NIE NIE NIE 

8 

Bławatków /  

363004T - ul. 

Zakładowa / 02 

kielecki Piekoszów 
gminna nr 

363004T 

20°22'37.8 

 

50°51'25.2 

 

W granicy działek 

o nr ewid. 606/1  

i 606/2, obręb 

Skałka. 

NIE NIE NIE 

9 
Brynica / 1279T - 

ul. Stara Wieś / 01 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1279T               

ul. Stara 

Wieś 

20° 30' 40.505 50° 53' 57.322 

Przy posesji 

Brynica, ul. Stara 

Wieś 109 

NIE NIE NIE 

10 
Brynica / 1279T - 

ul. Stara Wieś / 02 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1279T               

ul. Stara 

Wieś 

20° 29' 

48.8498 
50° 54' 18.6161 

Naprzeciwko 

posesji Brynica, 

ul. Stara Wieś 109 

NIE NIE NIE 

11 

Brynica / 1279T - 

ul. Nad Rzeką  / 

03 

kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1279T               

ul. Nad 

Rzeką 

20° 30' 28.138 50° 54' 12.715 

Naprzeciwko 

posesji Brynica, 

ul. Nad Rzeką 

6A. 

NIE NIE NIE 

12 

Brynica / 1279T - 

ul. Nad Rzeką / 

04 

kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1279T               

ul. Nad 

Rzeką 

20° 30' 30.706 50° 54' 15.223 

Naprzeciwko 

wjazdów na 

posesje Brynica, 

ul. Nad Rzeką 

8/10 

NIE NIE NIE 

13 

Brynica / 1279T - 

ul. Nad Rzeką / 

05 

kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1279T               

ul. Nad 

Rzeką 

20° 30' 35.438 50° 54' 21.177 

Przy posesji 

Brynica, ul. Nad 

Rzeką 20 

NIE NIE NIE 

14 

Brynica / 1279T - 

ul. Nad Rzeką / 

06 

kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1279T               

ul. Nad 

Rzeką 

20° 30' 36.153 50° 54' 42.66 

Naprzeciwko 

posesji Brynica, 

ul. Nad Rzeka 70 

NIE NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2507



15 

Brynica / 1279T- 

ul. Nad Rzeką / 

07 

kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1279T               

ul. Nad 

Rzeką 

50° 54' 59.972 50° 54' 59.972 

Naprzeciwko 

posesji Brynica, 

ul. Nad Rzeka 

112 

NIE NIE NIE 

16 

Brynica / 1279T- 

ul. Nad Rzeką / 

08 

kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1279T               

ul. Nad 

Rzeką 

20°30'36.1 

 

50°54'47.7 

 

Przy posesji 

Brynica, ul. Stara 

Wieś 84, przy 

słupie energ. 

 nr 19 

NIE NIE NIE 

17 
Brynica / 1277T - 

ul. Stara wieś /01 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1277T                 

ul. Stara 

Wieś 

20° 30' 25.053 50° 54' 12.352 

Przy posesji 

Brynica, ul. Stara 

Wieś 81 

NIE NIE NIE 

18 
Brynica / 1277T - 

ul. Stara Wieś /02 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1277T                 

ul. Stara 

Wieś 

20° 30' 23.453 50° 54' 12.525 

Przy posesji 

Brynica, ul. Stara 

Wieś 58 

TAK TAK TAK 

19 
Brynica / 1277T- 

ul. Stara Wieś /03 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1277T                 

ul. Stara 

Wieś 

20° 30' 6.611 50° 54' 22.065 

Przy posesji 

Brynica, ul. Stara 

Wieś 34 

NIE NIE NIE 

20 
Brynica / 1277T - 

ul. Stara Wieś /04 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1277T                 

ul. Stara 

Wieś 

20° 30' 8.628 50° 54' 21.261 

Przy posesji 

Brynica, ul. Stara 

Wieś 49 

NIE NIE NIE 

21 
Brynica / 1277T - 

ul. Stara Wieś /05 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1277T                 

ul. Stara 

Wieś 

20° 29' 51.267 50° 54' 19.758 

Przy posesji 

Brynica, ul. Stara 

Wieś 33 

NIE NIE NIE 

22 
Brynica / 1277T - 

ul. Stara Wieś /06 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1277T                 

ul. Stara 

Wieś 

20° 29' 48.961 50° 54' 18.506 

Przy szkole 

podstawowej 

Brynica, ul. 

Przyszkolna 1 

TAK TAK TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2507



23 

Brynica / GW - 

ul. Nowowiejska/ 

01 

kielecki Piekoszów 

gminna 

wewnętrzna       

ul. 

Nowowiejsk

a 

20° 29' 10.279 50° 54' 31.251 

Przy posesji 

Brynica, ul. 

Nowowiejska 40 

NIE NIE NIE 

24 

Brynica / GW - 

ul. Nowowiejska/ 

02 

kielecki Piekoszów 

gminna 

wewnętrzna       

ul. 

Nowowiejsk

a 

20° 29' 6.408 50° 54' 32.815 

Przy posesji 

Brynica, ul. 

Nowowiejska 41 

NIE NIE NIE 

25 
Brynica / GW- ul. 

Nowowiejska/ 03 
kielecki Piekoszów 

gminna 

wewnętrzna               

ul. 

Nowowiejsk

a 

20° 28' 29.245 50° 54' 48.682 

Przy posesji 

Brynica, ul. 

Nowowiejska 108 

NIE NIE NIE 

26 

Brynica / GW - 

ul. Nowowiejska/ 

04 

kielecki Piekoszów 

gminna 

wewnętrzna       

ul. 

Nowowiejsk

a 

20° 28' 30.117 50° 54' 47.969 

Przy posesji 

Brynica, ul. 

Nowowiejska 116 

NIE NIE NIE 

27 

Brynica / GW - 

ul. Nowowiejska/ 

05 

kielecki Piekoszów 

gminna 

wewnętrzna       

ul. 

Nowowiejsk

a 

20°28'07.2 50°54'58.1 

Przy posesji 

Brynica, ul. 

Nowowiejska 155 

NIE NIE NIE 

28 

Brynica / GW - 

ul. Nowowiejska/ 

06 

kielecki Piekoszów 

gminna 

wewnętrzna       

ul. 

Nowowiejsk

a 

20°29'30.4 50°54'17.7 

Przy posesji 

Brynica, ul. 

Nowowiejska 4 

NIE NIE NIE 

29 

Brynica / GW - 

ul. Nowowiejska/ 

07 

kielecki Piekoszów 

gminna 

wewnętrzna       

ul. 

Nowowiejsk

a 

20°29'31.0" 50°54'17.0 

Przy posesji 

Brynica, ul. 

Nowowiejska 1 

NIE NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2507



30 
Gałęzice / 1275T 

/ 01 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1275T 
20° 24' 52.787 50° 50' 51.608 

Naprzeciwko 

posesji Gałęzice 

57 

TAK TNIE TAK 

31 
Gałęzice / 1275T 

/ 02 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1275T 
20° 24' 52.637 50° 50' 52.253 

Przy posesji 

Gałęzice 57 
NIE NIE NIE 

32 
Gałęzice / 1275T 

/ 03 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1275T 
20° 24' 43.523 50° 50' 37.5 

Przy świetlicy - 

Gałęzice 23A 
TAK TAK TAK 

33 
Gałęzice /1275T/ 

04 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1275T 
20°25'53.5 50°50'00.8 

Przy posesji 

Gałęzice 39. 
NIE NIE NIE 

34 
Gałęzice /1275T/ 

05 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1275T 
20°25'27.9 50°50'17.8 

Przy posesji 

Gałęzice 36. 
NIE NIE NIE 

35 
Gałęzice /1275T/ 

06 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1275T 
20°25'25.3 50°50'19.0 

naprzeciwko 

wjazdu na 

Stokówkę, przy 

działce o nr ewid. 

724, obr. Gałęzice 

NIE NIE NIE 

36 
Gałęzice / 

363004T / 01 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363004T 
20° 23' 53.149 50° 50' 50.688 

Na wysokości 

działki pomiędzy 

posesjami 

Gałęzice 10/9A 

NIE NIE TAK 

37 
Gałęzice / 

363004T / 02 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363004T 
20° 23' 45.515 50° 50' 51.585 

Naprzeciwko 

posesji Gałęzice 8 
NIE NIE NIE 

38 
Gałęzice / GW / 

01 
kielecki 

 

Piekoszów 

gminna 

wewnętrzna 
20°25'27.1 50°50'40.8 

Przy posesji 

Gałęzice 47B. 

 

NIE 

 

NIE 

 

NIE 

39 
Gałęzice / GW / 

02 
kielecki 

 

Piekoszów 

gminna 

wewnętrzna 
20°25'25.3 50°50'41.2 

Przy posesji 

Gałęzice 47D. 

 

NIE 

 

NIE 

 

NIE 

40 
Gniewce / 

363003T / 01 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363003T 
20° 29' 9.911 50° 52' 7.851 

Za mostkiem, 

przed posesją 

Gniewce 10 

NIE NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2507



41 
Gniewce / 

363003T / 02 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363003T 
20° 29' 12.366 50° 52' 7.322 

Za mostkiem, 

przed posesją 

Gniewce 11A 

NIE NIE NIE 

42 
Gniewce / 

363003T / 03 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363003T 
20° 29' 36.065 50° 52' 4.852 

Przy posesji 

Gniewce 7K, za 

wjazdem na drogę 

gminną 

wewnętrzną 

NIE NIE NIE 

43 
Gniewce / 

363003T / 04 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363003T 
20° 29' 35.863 50° 52' 5.103 

Naprzeciwko 

wjazdu na drogę 

gminną 

wewnętrzną 

NIE NIE NIE 

44 
Gniewce / 

363003T / 05 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363003T 
20° 29' 55.769 50° 52' 2.808 

Naprzeciwko 

posesji Gniewce 

45 

NIE NIE NIE 

45 Janów / GW / 01 kielecki Piekoszów 
gminna 

wewnętrzna 
20° 31' 7.141 50° 51' 21.728 

Przy posesji 

Janów 64 
NIE NIE NIE 

46 Janów / GW / 02 kielecki Piekoszów 
gminna 

wewnętrzna 
20° 31' 2.131 50° 51' 32.538 

Naprzeciwko 

posesji Janów 49 
TAK TAK TAK 

47 
Jaworznia / 761 / 

01 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 761 
20° 30' 13.75 50° 51' 28.478 Przy stacji paliw. NIE NIE NIE 

48 
Jaworznia / 761 / 

02 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 761 
20° 30' 9.501 50° 51' 28.331 

Przy posesji 

Jaworznia 185 
NIE TAK TAK 

49 
Jaworznia / 761 / 

03 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 761 
20° 30' 0.445 50° 51' 29.827 

Przy posesji 

Jaworznia  208A 

(restauracja) 

TAK TAK TAK 

50 
Jaworznia / 761 / 

04 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 761 
20° 29' 41.922 50° 51' 31.423 

Przy posesji 

Jaworznia 130 
TAK TAK TAK 

51 
Jaworznia / 761 / 

05 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 761 
20° 29' 39.936 50° 51' 32.19 

Przy zjeździe do 

kopalni 
NIE TAK TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2507



52 
Jaworznia / 761 / 

06 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 761 
20° 28' 57.05 50° 51' 40.397 

Przy szkole 

podstawowej, 

Jaworznia 93 

TAK TAK TAK 

53 
Jaworznia / 761 / 

07 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 761 
20° 28' 58.193 50° 51' 41.882 

Naprzeciwko 

posesji Jaworznia 

85 

NIE TAK TAK 

54 
Jaworznia / 761 / 

08 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 761 
20° 28' 37.704 50° 52' 4.87 

Przy posesji 

Jaworznia 21A 
NIE TAK TAK 

55 
Jaworznia / 761 / 

09 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 761 
20° 28' 36.63 50° 52' 6.435 

Przy posesji 

Jaworznia 22 
NIE TAK TAK 

56 
Jaworznia/363003

T/01 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

3630003T 
20°29'02.9 50°51'58.1 

Przy posesji 

Jaworznia  68 
NIE NIE NIE 

57 
Jaworznia/363003

T/02 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

3630003T 
20°29'02.9 50°51'58.1 

Naprzeciwko 

posesji Jaworznia 

69 

NIE NIE NIE 

58 
Julianów / 1277T 

/ 01 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1277T 
20° 29' 0.754 50° 54' 3.949 

Naprzeciwko 

zjazdu na 

Julianów ulica 

Prosta 

NIE NIE NIE 

59 
Julianów / 1277T 

/ 02 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1277T 
20° 29' 0.412 50° 54' 4.262 

Przy zjeździe na 

Julianów ulica 

Prosta 

NIE NIE NIE 

60 
Julianów / 

363008T / 01 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363008T           

ul. Prosta 

20° 28' 49.708 50° 54' 9.642 

Na przeciwko 

posesji Julianów, 

ul. Prosta 16 

NIE NIE NIE 

61 
Julianów / 

363008T / 02 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363008T           

ul. Prosta 

20° 28' 47.322 50° 54' 11.304 

Przy posesji 

Julianów, ul. 

Prosta 18 

NIE NIE NIE 

62 
Julianów / 

363008T / 03 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363008T           

ul. Prosta 

20° 28' 17.7 50° 54' 22.724 

Przy posesji 

Julianów, ul. 

Prosta 64 

NIE NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2507



63 
Julianów / 

363008T / 04 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363008T           

ul. Prosta 

20° 28' 16.634 50° 54' 22.857 

Na przeciwko 

posesji Julianów, 

ul. Prosta 66 

NIE NIE NIE 

64 Lasek /GW / 01 kielecki Piekoszów 
wewnętrzna 

gminna 
20° 20' 45.093 50° 52' 49.596 

Przy 

skrzyżowaniu 

dróg 

TAK TAK TAK 

65 
Lesica / 1399T / 

01 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1399T 
20° 22' 22.385 50° 52' 8.688 

Przy posesji 

Lesica 3C 
NIE NIE NIE 

66 
Lesica / 1399T / 

02 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1399T 
20° 22' 22.917 50° 52' 12.494 

Naprzeciwko 

posesji Lesica 3D 
NIE NIE NIE 

67 Lesica / GW / 01 kielecki Piekoszów 
gminna 

wewnętrzna 
20° 21' 44.369 50° 52' 1.73 

Przy świetlicy 

wiejskiej Lesica 

17. 

TAK TAK TAK 

68 Lesica / GW/ 02 kielecki Piekoszów 
gminna 

wewnętrzna 
20° 21' 23.952 50° 52' 9.054 

Przy posesji 

Lesica 70 
NIE NIE NIE 

69 Lesica / GW / 03 kielecki Piekoszów 
gminna 

wewnętrzna 
20° 21' 28.166 50° 52' 7.261 

Naprzeciwko 

posesji Lesica 60 
NIE NIE NIE 

70 Lesica / GW / 04 kielecki Piekoszów 
gminna 

wewnętrzna 

20°21'45.70 

 

50°52'02.00 

 

Przy posesji 

Lesica 14 
NIE NIE NIE 

71 Łaziska/1276T/01 kielecki Piekoszów 
powiatowa 

nr 1276T 
20° 27' 45.771 50° 51' 52.032 Przy placu zabaw NIE NIE NIE 

72 Łaziska / GW / 01 kielecki Piekoszów 
gminna 

wewnętrzna 
20° 27' 43.337 50° 51' 49.871 

Przy posesji 

Łaziska 70, od 

strony 

skrzyżowania 

NIE NIE NIE 

73 Łaziska / GW / 02 kielecki Piekoszów 
gminna 

wewnętrzna 
20° 27' 44.247 50° 51' 49.971 

Przy posesji 

Łaziska 72 
NIE NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2507



74 Łaziska / GW / 03 kielecki Piekoszów 
gminna 

wewnętrzna 
20° 27' 26.176 50° 51' 54.439 

Przy posesji 

Łaziska 38 
NIE NIE NIE 

75 Łaziska / GW / 04 kielecki Piekoszów 
gminna 

wewnętrzna 
20° 27' 24.943 50° 51' 55.08 

Przy posesji 

Łaziska 39 
NIE NIE NIE 

76 Łaziska / GW / 05 kielecki Piekoszów 
gminna 

wewnętrzna 
20° 27' 3.991 50° 51' 59.79 

Przy wjeździe na 

ul. Kryształową 

(Piekoszów) 

NIE NIE NIE 

77 Łaziska / GW / 06 kielecki Piekoszów 
gminna 

wewnętrzna 
20° 27' 3.889 50° 52' 0.215 

Przy posesji 

Łaziska 1 
NIE NIE NIE 

78 Łaziska / GW / 07 kielecki Piekoszów 
gminna 

wewnętrzna 
20° 27' 57.882 50° 51' 47.703 

Między posesjami 

Łaziska 94/96 
NIE NIE NIE 

79 Łaziska / GW / 08 kielecki Piekoszów 
gminna 

wewnętrzna 
20° 27' 57.433 50° 51' 48.086 

Naprzeciwko 

posesji Łaziska 94 
NIE NIE NIE 

80 
Łosienek / 1399T 

/ 01 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1399T 
20° 21' 54.118 50° 54' 3.961 

Przy posesji 

Łosienek 71 
NIE NIE NIE 

81 
Łosienek / 1399T 

/ 02 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1399T 
20° 21' 54.486 50° 54' 3.134 

Pomiędzy 

posesjami 

Łosienek 70/70A 

NIE NIE TAK 

82 
Łosienek / 1399T 

/ 03 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1399T 
20° 21' 44.108 50° 53' 36.718 

Przy posesji 

Łosienek 55 
NIE NIE NIE 

83 
Łosienek / 1399T 

/ 04 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1399T 
20° 21' 43.841 50° 53' 34.519 

Przy posesji 

Łosienek 53 
TAK NIE TAK 

84 
Łosienek / 1399T 

/ 05 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1399T 
20° 21' 48.642 50° 53' 15.192 

Naprzeciwko 

posesji Łosienek 

43 

NIE NIE NIE 

85 
Łosienek / 1399T 

/ 06 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1399T 
20° 21' 50.232 50° 53' 13.511 

Za posesją 

Łosienek 43 
NIE NIE NIE 

86 
Łosienek / 

363005T / 01 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363005T 
20° 22' 2.795 50° 53' 5.867 

Przy posesji 

Łosienek 35A 
TAK NIE TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2507



87 
Łosienek / 

363005T / 02 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363005T 
20° 22' 6.054 50° 53' 6.591 

Przy posesji 

Łosienek 37 
NIE NIE NIE 

88 
Łosienek / 

363005T / 03 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363005T 
20° 22' 33.395 50° 53' 4.95 

Naprzeciwko 

posesji Łosienek 

24 

NIE NIE NIE 

89 
Łosienek / 

363005T / 04 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363005T 
20° 22' 35.924 50° 53' 5.263 

Przy posesji 

Łosienek 23 
NIE NIE NIE 

90 
Łosienek / 

363005T / 05 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363005T 
20° 22' 59.107 50° 53' 3.644 

Przy posesji 

Łosienek 10 
NIE NIE NIE 

91 
Łosienek / 

363005T / 06 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363005T 
20° 23' 5.076 50° 53' 3.046 

Naprzeciwko 

posesji Łosienek 

4 

NIE NIE NIE 

92 
Łosienek / GW / 

01 
kielecki Piekoszów 

gminna 

wewnętrzna 
20° 21' 33.901 50° 54' 8.627 

Naprzeciwko 

posesji Łosienek 

80C 

NIE NIE NIE 

93 
Łosienek / GW / 

02 
kielecki Piekoszów 

gminna 

wewnętrzna 
20°21'26.3 50°54'00.6 

Naprzeciwko 

posesji Łosienek 

83 

NIE NIE NIE 

94 
Łosienek / GW / 

03 
kielecki Piekoszów 

gminna 

wewnętrzna 
20°21'17.0 50°53'36.9 

Przy posesji 

Łosienek 101. 
NIE NIE NIE 

95 
Łosień / 1390T / 

01 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1390T 
20° 22' 39.231 50° 54' 16.961 

Przy posesji 

Łosień 2 
NIE NIE NIE 

96 
Łosień / 1390T / 

02 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1390T 
20° 22' 38.749 50° 54' 16.696 

Przy posesji 

Łosień 3 
TAK NIE TAK 

97 
Łosień / 1390T / 

03 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1390T 
20° 22' 10.652 50° 54' 20.094 

Przy posesji 

Łosień 23 
TAK NIE TAK 

98 
Łosień / 1390T / 

04 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1390T 
20° 22' 1.751 50° 54' 21.12 

Przy posesji 

Łosień 29 
NIE NIE TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2507



99 
Łosień / 1390T / 

05 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1390T 
20° 21' 33.639 50° 54' 30.24 

Przy wjeździe na 

cmentarz 
NIE NIE TAK 

100 
Łosień / 1390T / 

06 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1390T 
20° 21' 31.584 50° 54' 43.905 

Przy posesji 

Łosień 45, koło 

starego młyna 

NIE NIE NIE 

101 
Łosień / 1399T / 

01 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1399T 
20° 22' 1.29 50° 54' 18.778 

Przy posesji 

Łosień 27A 
NIE NIE TAK 

102 
Łubno / 1390T / 

01 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1390T 
20° 24' 16.237 50° 53' 50.174 

Naprzeciwko 

posesji Łubno 2 
NIE NIE NIE 

103 
Łubno / 1390T / 

02 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1390T 
20° 24' 15.297 50° 53' 50.905 

Za posesją Łubno 

2 
NIE NIE NIE 

104 
Łubno / 1390T / 

03 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1390T 
20° 23' 38.787 50° 54' 1.077 

Za posesją Łubno 

5 
NIE NIE NIE 

105 
Łubno / 1390T / 

04 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1390T 
20° 23' 34.928 50° 54' 1.62 

Naprzeciwko 

posesji Łubno 5A, 

przy 

skrzyżowaniu 

dróg 

TAK NIE TAK 

106 
Łubno / 1390T / 

05 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1390T 
20° 23' 15.277 50° 54' 6.978 

Naprzeciwko 

posesji Łubno 6C 
TAK NIE TAK 

107 
Łubno / 1390T / 

06 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1390T 
20° 23' 12.203 50° 54' 8.403 

Przy posesji 

Łubno 6 
NIE NIE NIE 

108 Łubno / GW / 01 kielecki Piekoszów 
gminna 

wewnętrzna 
20° 23' 18.504 50° 53' 35.15 

Naprzeciwko 

posesji Łubno 

31C 

NIE NIE NIE 

109 Łubno / GW / 02 kielecki Piekoszów 
gminna 

wewnętrzna 
20° 23' 16.493 50° 53' 33.118 

Przy posesji 

Łubno 32 
NIE NIE NIE 

110 Łubno / GW / 03 kielecki Piekoszów 
gminna 

wewnętrzna 
20°23'13.2 50°53'36.9 

Pomiędzy 

posesjami Łubno 

31A/31C 

NIE NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2507



111 Łubno / GW / 04 kielecki Piekoszów 
gminna 

wewnętrzna 
20°23'09.6 50°53'59.5 

Przy posesji 

Łubno 22. 
NIE NIE NIE 

112 Łubno / GW / 05 kielecki Piekoszów 
gminna 

wewnętrzna 
20°23'08.9 50°53'59.2 

Przy posesji 

Łubno 21. 
NIE NIE NIE 

113 

Micigózd / 786 - 

ul. 

Częstochowska / 

01 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 786                           

ul. 

Częstochows

ka 

20° 27' 32.982 50° 53' 33.563 

Przy posesji 

Micigózd, ul. 

Częstochowska 9 

TAK TAK TAK 

114 

Micigózd / 786 - 

ul. 

Częstochowska / 

02 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 786                           

ul. 

Częstochows

ka 

20° 27' 33.214 50° 53' 37.056 
Za wjazdem na 

ulicę Południową 
TAK TAK TAK 

115 

Micigózd / 786 - 

ul. 

Częstochowska / 

03 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 786                           

ul. 

Częstochows

ka 

20° 27' 34.003 50° 53' 51.467 

Przy szkole, ul. 

Częstochowska 

21 

TAK TAK TAK 

116 

Micigózd / 786 - 

ul. 

Częstochowska / 

04 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 786                           

ul. 

Częstochows

ka 

20° 27' 29.447 50° 53' 58.649 

Po przeciwnej 

stronie posesji 

Micigózd, ul. 

Częstochowska 

27 

TAK TAK TAK 

117 

Micigózd / 786 - 

ul. 

Częstochowska / 

05 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 786                           

ul. 

Częstochows

ka 

20° 27' 1.599 50° 54' 9.467 

Przy posesji 

Micigózd, ul. 

Częstochowska 

72 

TAK TAK TAK 

118 

Micigózd / 786 - 

ul. 

Częstochowska / 

06 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 786                           

ul. 

Częstochows

ka 

20° 26' 56.23 50° 54' 12.892 

Przy posesji 

Micigózd, ul. 

Częstochowska 

70 

TAK TAK TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2507



119 

Micigózd / 786 - 

ul. 

Częstochowska / 

07 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 786                           

ul. 

Częstochows

ka 

20° 26' 39.752 50° 54' 29.077 

Przy posesji 

Micigózd, ul. 

Częstochowska 

109 

TAK TAK TAK 

120 
Micigózd / 1278T 

- ul. Kielecka / 01 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1278T ul. 

Kielecka 

20° 27' 39.801 50° 53' 55.045 

Przy posesji, 

Micigózd, ul. 

Kielecka 4 

NIE NIE NIE 

121 
Micigózd / 1278T 

- ul. Kielecka / 02 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1278T ul. 

Kielecka 

20° 28' 1.066 50° 53' 50.464 

Przy posesji, 

Micigózd, ul. 

Kielecka 36 

NIE NIE NIE 

122 
Micigózd / 1278T 

- ul. Kielecka / 03 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1278T ul. 

Kielecka 

20° 28' 10.002 50° 53' 48.955 

Przy posesji 

Micigózd, ul. 

Kielecka 57 

NIE NIE NIE 

123 

Micigózd 

/363008T - ul. 

Ogrodowa / 01 

kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363008T ul. 

Ogrodowa 

20° 27' 40.228 50° 54' 17.772 

Przy posesji 

Micigózd, ul. 

Ogrodowa 9 

NIE NIE NIE 

124 

Micigózd 

/363008T  - ul. 

Ogrodowa / 02 

kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363008T ul. 

Ogrodowa 

20° 27' 42.111 50° 54' 17.11 

Naprzeciwko 

posesji Micigózd, 

ul. Ogrodowa 13 

NIE NIE NIE 

125 

Micigózd 

/363002T- ul. 

Starowiejska / 01 

kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363002T ul. 

Starowiejska 

20° 26' 59.462 50° 54' 5.697 

Naprzeciwko 

posesji Micigózd, 

ul. Starowiejska 7 

NIE NIE NIE 

126 
Micigózd /GW - 

ul. Leśna / 01 
kielecki Piekoszów 

gminna 

wewnętrzna 

ul. Leśna 

20° 26' 51.808 50° 54' 13.821 

Przy posesji 

Micigózd, ul. 

Leśna 2 

NIE NIE TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2507



127 

Micigózd 

/363007T - ul. 

Polna / 01 

kielecki Piekoszów 

gminna 

publiczna nr 

363007T - ul. 

Polna 

20°27'56.7 

 

50°53'53.5 

 

 

W ciągu ulicy 

Polnej, przy 

posesji Micigózd 

ul. Kielecka 33, 

ok. 45 m od 

skrzyżowania  

NIE NIE NIE 

128 

Micigózd 

/363007T - ul. 

Polna / 02 

kielecki Piekoszów 

gminna 

publiczna nr 

363007T - ul. 

Polna 

20°27'57.4 

 

50°53'53.9 

 

W ciągu ulicy 

Polnej, przy 

posesji Micigózd 

ul. Kielecka 35, 

ok. 64 m od 

skrzyżowania 

NIE NIE NIE 

129 

Micigózd 

/363007T - ul. 

Polna / 03 

kielecki Piekoszów 

gminna 

publiczna nr 

363007T - ul. 

Polna 

20°28'04.5 50°54'08.2 

W ciągu ulicy 

Polnej, na 

przeciwko posesji 

Micigózd ul. 

Polna 14 

NIE NIE NIE 

130 

Micigózd 

/363007T - ul. 

Polna / 04 

kielecki Piekoszów 

gminna 

publiczna nr 

363007T - ul. 

Polna 

20°28'05. 50°54'10.0 

W ciągu ulicy 

Polnej, przy 

posesji Micigózd 

ul. Polna 16 

NIE NIE NIE 

131 Młynki/ GW/01 kielecki Piekoszów 
gminna 

wewnętrzna 
20° 19' 10.354 50° 51' 38.39 

Przy posesji 

Młynki 14 
TAK NIE TAK 

132 

Piekoszów / 786 - 

ul. Czarnowska / 

01 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 786 ul. 

Czarnowska 

20° 29' 12.396 50° 52' 50.118 

Przy sklepie 

Biedronka, 

Piekoszów, ul. 

Czarnowska 54E 

TAK TAK TAK 

133 

Piekoszów / 786 - 

ul. Czarnowska / 

02 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 786 ul. 

Czarnowska 

20° 29' 7.676 50° 52' 51.219 

Naprzeciwko 

sklepu Lewiatan, 

Piekoszów, ul. 

Czarnowska 54B 

TAK TAK TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2507



134 

Piekoszów / 786 - 

ul. Czarnowska / 

03 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 786 ul. 

Czarnowska 

20° 28' 38.267 50° 52' 55.162 
Przy blokach, ul. 

Czarnowska 52 
TAK TAK TAK 

135 

Piekoszów / 786 - 

ul. Czarnowska / 

04 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 786 ul. 

Czarnowska 

20° 28' 34.69 50° 52' 56.179 

Przy aptece, 

Piekoszów, ul. 

Czarnowska 79 

TAK TAK TAK 

136 

Piekoszów / 786 - 

ul. Czarnowska / 

05 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 786 ul. 

Czarnowska 

20° 28' 10.674 50° 52' 56.178 

Przy domu dla 

niepełnosprawnyc

h, Piekoszów, ul. 

Czarnowska 2A 

TAK TAK TAK 

137 

Piekoszów / 786 - 

ul. Czarnowska / 

06 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 786 ul. 

Czarnowska 

20° 28' 4.92 50° 52' 55.925 

Przy posesji 

Piekoszów, ul. 

Czarnowska 13 

TAK TAK TAK 

138 

Piekoszów / 786 - 

ul. 

Częstochowska / 

07 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 761 ul. 

Częstochows

ka 

20° 27' 52.742 50° 52' 56.318 

Przy budynku, 

Piekoszów ul. 

Czarnowska 

64./k. BCK 

TAK TAK TAK 

139 

Piekoszów / 786 - 

ul. 

Częstochowska / 

08 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 761 ul. 

Częstochows

ka 

20° 27' 45.79 50° 53' 0.107 

Przy Ośrodku 

Zdrowia, 

Piekoszów, ul. 

Czarnowska 75A 

TAK TAK TAK 

140 

Piekoszów / 786 - 

ul. 

Częstochowska / 

09 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 761 ul. 

Częstochows

ka 

20° 27' 37.379 50° 53' 18.549 

Przy szkole, 

Piekoszów, ul. 

Czarnowska 110 

TAK TAK TAK 

141 

Piekoszów / 761 - 

ul. 

Częstochowska / 

01 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 761 ul. 

Częstochows

ka 

20° 28' 16.599 50° 52' 22.921 

Naprzeciwko 

posesji 

Piekoszów, ul. 

Częstochowska 

1B/k. torów, przy 

wjeździe na ul. 

Przemysłową 

TAK NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2507



142 

Piekoszów / 761 - 

ul. 

Częstochowska / 

02 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 761 ul. 

Częstochows

ka 

20° 28' 13.87 50° 52' 24.005 

Naprzeciwko 

wjazdu na ulicę 

Przemysłową. 

TAK NIE NIE 

143 

Piekoszów / 761 - 

ul. 

Częstochowska / 

03 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 761 ul. 

Częstochows

ka 

20° 27' 52.933 50° 52' 38.332 

Przy posesji 

Piekoszów, ul. 

Częstochowska 

21 

TAK NIE TAK 

144 

Piekoszów / 761 - 

ul. 

Częstochowska / 

04 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 761 ul. 

Częstochows

ka 

20° 27' 51.491 50° 52' 40.081 

Przy posesji 

Piekoszów, ul. 

Częstochowska 8 

TAK NIE TAK 

145 

Piekoszów / 

1389T - ul. 

Kolejowa / 01 

kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1389T ul. 

Kolejowa 

20° 27' 40.458 50° 53' 2.014 

Przy posesji 

Piekoszów, ul. 

Kolejowa 10 

NIE NIE NIE 

146 

Piekoszów / 

1389T - ul. 

Kolejowa / 02 

kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1389T ul. 

Kolejowa 

20° 27' 34.2 50° 52' 46.934 

Na przeciwko 

posesji 

Piekoszów, ul. 

Kolejowa 29 

NIE NIE TAK 

147 

Piekoszów / 

1389T - ul. 

Kolejowa / 03 

kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1389T ul. 

Kolejowa 

20° 26' 50.639 50° 52' 26.526 

Naprzeciwko 

stacji paliw, 

Piekoszów, ul. 

Kolejowa 39B 

NIE NIE NIE 

148 

Piekoszów / 

1389T - ul. 

Kolejowa / 04 

kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1389T ul. 

Kolejowa 

20° 26' 50.374 50° 52' 26.058 

Przy stacji paliw, 

Piekoszów, ul. 

Kolejowa 39B 

NIE NIE NIE 

149 

Piekoszów / 

1389T - ul. 

Kolejowa / 05 

kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1389T ul. 

Kolejowa 

20° 26' 8.64 50° 52' 11.21 

Przy posesji 

Piekoszów, ul 

Kolejowa 

85A/85B 

NIE NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2507



150 

Piekoszów / 

1389T - ul. 

Kolejowa / 06 

kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1389T ul. 

Kolejowa 

20° 26' 6.213 50° 52' 10.22 

przy posesji, 

Piekoszów, ul. 

Kolejowa 83 

NIE NIE NIE 

151 

Piekoszów / 

1390T - ul. 

Wolności/ 01 

kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1390T ul. 

Wolności 

20° 27' 26.457 50° 52' 56.186 

Przy posesji 

Piekoszów, ul. 

Wolności 40 

NIE NIE NIE 

152 

Piekoszów / 

1390T - ul. 

Wolności/ 02 

kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1390T ul. 

Wolności 

20° 27' 23.425 50° 52' 55.817 

Przy posesji 

Piekoszów, ul. 

Wolności 43 

NIE NIE NIE 

153 

Piekoszów / 

1276T ul. 

Chęcińska / 01 

kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1276T ul. 

Chęcińska 

20° 27' 47.679 50° 52' 37.498 

Na granicy 

nieruchomości ul. 

Chęcińska 4/6 

NIE NIE NIE 

154 

Piekoszów / 

1276T - ul. 

Chęcińska / 02 

kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1276T ul. 

Chęcińska 

20° 27' 47.91 50° 52' 36.664 

Na granicy 

nieruchomości ul. 

Chęcińska 5/7 

NIE NIE NIE 

155 
Piekoszów / ul. 

Sikorskiego / 01 
kielecki Piekoszów 

gminna 

publiczna 
20° 28' 39.709 50° 52' 59.245 

Przy posesji 

Piekoszów, ul. 

Sikorskiego 4 

NIE NIE TAK 

156 

Piekoszów / 

363010T – ul. 

Zaciszna / 01 

kielecki Piekoszów 

Droga 

gminna nr 

363010T – 

ul. Zaciszna 

20°28'04.4 50°53'05.2 

Naprzeciwko 

przedsiębiorstwa 

Piekoszów, ul. 

Zaciszna 13 

NIE NIE NIE 

157 

Piekoszów / 

363010T – ul. 

Zaciszna / 02 

kielecki Piekoszów 

Droga 

gminna nr 

363010T – 

ul. Zaciszna 

20°28'04.3 50°53'06.6 

Przy 

przedsiębiorstwie 

Piekoszów, ul. 

Zaciszna 13 

NIE NIE NIE 

158 

Piekoszów / 

363010T – ul. 

Stara Wola / 01 

kielecki Piekoszów 

Droga 

gminna nr 

363010T – 

ul. Stara 

Wola 

20°28'27.8 50°53'32.1 

Przy posesji 

Piekoszów, ul. 

Stara Wola 25 

NIE NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2507



159 

Piekoszów / 

363010T – ul. 

Stara Wola / 02 

kielecki Piekoszów 

Droga 

gminna nr 

363010T – 

ul. Stara 

Wola 

20°28'28.3 50°53'32.0 

Naprzeciwko 

posesji 

Piekoszów, ul. 

Stara Wola 25 

NIE NIE NIE 

160 
Podzamcze / 786 / 

01 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 786 
20° 30' 13.652 50° 52' 57.239 

Skrzyżowanie z 

drogą powiatową 

nr 1278T- ul. 

Źródlana. 

TAK TAK TAK 

161 
Podzamcze / 786 / 

02 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 786 
20° 30' 7.125 50° 52' 56.449 

Przy Dworku, 

Podzamcze, ul. 

Źródlana 116. 

TAK TAK TAK 

162 

Podzamcze / 

1278T - ul. 

Źródlana / 01 

kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1278T ul. 

Źródlana 

20° 29' 53.548 50° 53' 6.855 

Przy posesji 

Podzamcze, ul. 

Źródlana 82 

NIE NIE NIE 

163 

Podzamcze / 

1278T - ul. 

Źródlana / 02 

kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1278T ul. 

Źródlana 

20° 29' 53.165 50° 53' 7.571 

Przy posesji 

Podzamcze, ul. 

Źródlana 85 

TAK NIE TAK 

164 

Podzamcze / 

1278T - ul. 

Źródlana / 03 

kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1278T ul. 

Źródlana 

20° 29' 31.314 50° 53' 13.991 

Przy posesji 

Podzamcze, ul. 

Źródlana 33 

NIE NIE NIE 

165 

Podzamcze / 

1278T - ul. 

Źródlana / 04 

kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1278T ul. 

Źródlana 

20° 29' 29.873 50° 53' 13.928 

Przy posesji 

Podzamcze, ul. 

Źródlana 32/30 

NIE NIE NIE 

166 

Podzamcze / 

1278T - ul. 

Źródlana / 05 

kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1278T ul. 

Źródlana 

20° 29' 16.19 50° 53' 17.101 

Przy posesji 

Podzamcze, ul. 

Źródlana 4 

TAK NIE NIE 

167 

Podzamcze / 

1278T - ul. 

Zamkowa / 01 

kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1278T ul. 

Zamkowa 

20° 29' 18.026 50° 53' 31.87 

Przy posesji 

Podzamcze, ul. 

Zamkowa 12/k. 

zamku 

NIE NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2507



168 

Podzamcze / 

1278T - ul. 

Zamkowa / 02 

kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1278T ul. 

Zamkowa 

20° 29' 7.661 50° 53' 36.552 

Przy posesji 

Podzamcze, ul. 

Zamkowa 44 

NIE NIE NIE 

169 

Podzamcze / 

1278T - ul. 

Zamkowa / 03 

kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1278T ul. 

Zamkowa 

20° 29' 2.452 50° 53' 37.282 

Przy posesji 

Podzamcze, ul. 

Zamkowa 51 

NIE NIE NIE 

170 
Podzamcze / ul. 

Piaskowa / 01 
kielecki Piekoszów 

gminna 

wewnętrzna 

ul. Piaskowa 

20° 29' 8.587 50° 53' 17.001 

Przy posesji 

Podzamcze, ul. 

Piaskowa 4 

TAK NIE NIE 

171 

Rykoszyn / 1389T 

- ul. 

Świętokrzyska / 

01 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa 

nr 1389T 

20° 25' 38.571 50° 52' 3.129 

Przy posesji 

Rykoszyn, ul. 

Świętokrzyska 30 

NIE NIE TAK 

172 

Rykoszyn / 1389T 

- ul. 

Świętokrzyska / 

02 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa 

nr 1389T 

20° 25' 36.381 50° 52' 2.145 

Przy posesji 

Rykoszyn, ul. 

Świętokrzyska 33 

TAK TAK TAK 

173 

Rykoszyn / 1389T 

- ul. 

Świętokrzyska / 

03 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa 

nr 1389T 

20° 25' 0.462 50° 51' 56.456 

Naprzeciwko 

posesji Rykoszyn, 

ul. Świętokrzyska 

85 

TAK TAK TAK 

174 

Rykoszyn / 1389T 

- ul. 

Świętokrzyska / 

04 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa 

nr 1389T 

20° 24' 58.815 50° 51' 56.08 

Przy posesji 

Rykoszyn, ul. 

Świętokrzyska 87 

TAK NIE NIE 

175 

Rykoszyn / 1389T 

- ul. 

Świętokrzyska / 

05 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa 

nr 1389T 

20° 24' 41.424 50° 51' 49.397 

Przy posesji 

Rykoszyn, ul. 

Świętokrzyska 

123 

NIE NIE TAK 

176 

Rykoszyn / 1389T 

- ul. 

Świętokrzyska / 

06 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa 

nr 1389T 

20° 24' 39.32 50° 51' 47.304 

Przy szkole 

podstawowej, 

Rykoszyn, ul. 

Świętokrzyska 

TAK NIE TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2507



112 

177 

Rykoszyn / 1389T 

- ul. 

Świętokrzyska / 

07 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa 

nr 1389T 

20° 24' 23.217 50° 51' 34.562 

Przy posesji 

Rykoszyn, ul. 

Świętokrzyska 

159 

TAK NIE TAK 

178 

Rykoszyn / 1389T 

- ul. 

Świętokrzyska / 

08 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa 

nr 1389T 

20° 24' 13.173 50° 51' 33.134 

Przy posesji 

Rykoszyn, ul. 

Świętokrzyska 

160 

NIE NIE TAK 

179 

Rykoszyn / 1389T 

- ul. 

Świętokrzyska / 

09 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa 

nr 1389T 

20° 23' 52.806 50° 51' 28.875 

Naprzeciwko 

posesji Rykoszyn, 

ul. Świętokrzyska 

198 

TAK TAK TAK 

180 

Rykoszyn / 1389T 

- ul. 

Świętokrzyska / 

10 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa 

nr 1389T 

20° 23' 46.282 50° 51' 28.697 

Przy posesji 

Rykoszyn, ul. 

Świętokrzyska 

206 

NIE NIE TAK 

181 

Rykoszyn / 1275T 

- ul. Św. Jana 

Pawła II / 01 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa 

nr 1275T 

20° 24' 43.065 50° 51' 26.835 

Przy posesji 

Rykoszyn, ul. Św. 

Jana Pawła II 22 

NIE NIE NIE 

182 

Rykoszyn / 1275t-

ul. Św. Jana 

Pawła II / 02 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa 

nr 1275T 

20° 24' 44.902 50° 51' 26.025 

Przy działce o nr 

ewid. 691, za 

słupem nr 8 

NIE NIE NIE 

183 

Rykoszyn / 

1275T-ul. Św. 

Jana Pawła II / 03 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa 

nr 1275T 

20°24'28.6 

 

50°51'34.5 

 

Przy posesji 

Rykoszyn, ul. 

Jana Pawła II 10 

NIE NIE NIE 

184 
Skałka / 1389T / 

02 
kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa 

nr 1389T 

20° 23' 16.166 50° 51' 31.386 
Przy posesji 

Skałka 11 
TAK NIE TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2507



185 
Skałka / 1389T / 

03 
kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa 

nr 1389T 

20° 22' 50.682 50° 51' 30.313 

Przy blokach 

mieszkalnych 

Skałka 34B-E 

NIE NIE NIE 

186 
Skałka / 1389T / 

04 
kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa 

nr 1389T 

20° 22' 45.144 50° 51' 29.796 
Przy stacji paliw 

Skałka 35 
TAK TAK TAK 

187 
Szczukowice / 

786 / 01 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 786 
20° 30' 47.747 50° 52' 52.157 

Przy posesji 

Szczukowice 84. 
TAK TAK TAK 

188 
Szczukowice / 

786 / 02 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 786 
20° 30' 47.726 50° 52' 52.14 Przed wiaduktem TAK TAK TAK 

189 
Szczukowice / 

1279T / 01 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1279T 
20° 30' 54.787 50° 53' 15.034 

Przy remizie 

strażackiej, 

Szczukowice 176 

TAK TAK TAK 

190 
Szczukowice / 

1279T / 02 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1279T 
20° 30' 55.627 50° 53' 15.443 

Naprzeciwko 

Remizy 

Strażackiej 

Szczukowice 176 

NIE NIE NIE 

191 
Szczukowice / 

1279T / 03 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1279T 
20° 30' 52.135 50° 53' 31.627 

Na wysokości 

posesji 

Szczukowice 223 

NIE NIE NIE 

192 
Szczukowice / 

1279T / 04 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1279T 
20° 30' 51.947 50° 53' 30.631 

Na wysokości 

posesji 

Szczukowice 224 

NIE NIE NIE 

193 
Szczukowskie 

Górki / 786 / 01 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 786 
20° 32' 30.69 50° 52' 56.049 

Przy 

przedsiębiorstwie 

TRAKT, 

Szczukowskie 

183Górki 1 

TAK TAK TAK 

194 
Szczukowskie 

Górki / 786 / 02 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 786 
20° 32' 26.597 50° 52' 56.382" 

Po przeciwnej 

stronie 

przedsiębiorstwa 

TAK TAK TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2507



TRAKT, 

Szczukowskie 

Górki 1 

195 
Szczukowskie 

Górki / 786 / 03 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 786 
20° 32' 8.633 50° 52' 55.676 Przy kopalni TAK TAK TAK 

196 
Szczukowskie 

Górki / 786 / 04 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 786 
20° 32' 4.385 50° 52' 56.22 

Po przeciwnej 

stronie kopalni od 

strony torów 

kolejowych 

TAK TAK TAK 

197 
Szczukowskie 

Górki / 786 / 05 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 786 
20° 31' 38.166 50° 52' 56.375 

Przy posesji 

Szczukowskie 

Górki 37 

NIE NIE TAK 

198 
Szczukowskie 

Górki / 786 / 06 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 786 
20° 31' 34.257 50° 52' 56.744 

Przy szkole 

podstawowej, 

Szczukowskie 

Górki 35A 

TAK TAK TAK 

199 
Szczukowskie 

Górki / 786 / 07 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 786 
20° 31' 15.209 50° 52' 56.007 

Przy posesji 

Szczukowskie 

Górki 75 

NIE NIE TAK 

200 
Szczukowskie 

Górki / 786 / 08 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka 

nr 786 
20° 31' 12.417 50° 52' 56.57 

Przy posesji 

Szczukowskie 

Górki 77 

NIE NIE TAK 

201 
Wesoła / 363009T 

/ 01 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363009T 
20° 19' 10.777 50° 51' 38.311 

Przy posesji 

Wesoła 15 
TAK NIE TAK 

202 
Wesoła / 363009T 

/ 02 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363009T 
20°19'09.2 50°51'37.1 

Przy posesji 

Wesoła 20. 

 

NIE 

 

NIE 

 

NIE 

203 
Wesoła / 363009T 

/ 03 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363009T 
20°19'07.8 50°51'29.8 Przy cmentarzu. 

 

NIE 

 

NIE 

 

NIE 

204 
Wesoła / 363009T 

/ 04 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363009T 
20°18'52.9 50°51'13.1 

Przy działce o nr 

ewid. 355, obręb 

Wesoła 

 

NIE 

 

NIE 

 

NIE 

205 
Wierna Rzeka / 

1389T / 01 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1389T 
20° 19' 24.437 50° 51' 55.901 

Przy przejeździe 

kolejowym 
TAK NIE TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2507



206 
Wierna Rzeka / 

363009T / 01 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363009T 
20° 19' 19.613 50° 51' 51.23 

Przy posesji 

Wierna Rzeka 10 
NIE NIE NIE 

207 
Wierna Rzeka / 

GW / 01 
kielecki Piekoszów 

Gminna 

wewnętrzna 
20° 18' 51.23 50° 51' 53.015 

Przy posesji 

Wierna Rzeka 39 
NIE NIE NIE 

208 
Wierna Rzeka / 

GW / 02 
kielecki Piekoszów 

Gminna 

wewnętrzna 
20°18'49.7 50°51'51.8 

Przy posesji 

Wierna Rzeka 26. 
NIE NIE NIE 

209 
Wincentów / 

1390T / 01 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1390T 
20° 26' 32.298 50° 52' 59.354 

Przy posesji 

Wincentów 29 
NIE NIE NIE 

210 
Wincentów / 

1390T / 02 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1390T 
20° 26' 37.124 50° 52' 58.591 

Przy posesji 

Wincentów 20 
NIE TAK TAK 

211 
Wincentów / 

1390T / 03 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1390T 
20° 26' 1.308 50° 53' 1.595 

Przy posesji 

Wincentów 73 
NIE NIE TAK 

212 
Wincentów 

/1390T / 04 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1390T 
20° 26' 5.041 50° 53' 1.001 

Przy posesji 

Wincentów 68 
NIE TAK TAK 

213 
Wincentów / 

1390T / 05 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1390T 
20° 25' 32.707 50° 53' 3.616 

Przy posesji 

Wincentów 99 
NIE TAK NIE 

214 
Wincentów / 

1390T / 06 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1390T 
20° 25' 29.953 50° 53' 3.479 

Na wysokości 

działki o nr ewid. 

384/1, obręb 

Wincentów 

NIE NIE TAK 

215 
Wincentów / 

1390T / 07 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1390T 
20° 25' 10.735 50° 53' 7.328 

Przy posesji 

Wincentów 112 
NIE TAK TAK 

216 
Wincentów / 

1390T 08 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1390T 
20° 25' 8.374 50° 53' 8.398 

Przy posesji 

Wincentów 114 
NIE NIE NIE 

217 
Wincentów / 

1390T / 09 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1390T 
20° 24' 49.736 50° 53' 13.799 

Przy posesji 

Wincentów 116A 
NIE NIE NIE 

218 
Wincentów / 

1390T / 10 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1390T 
20° 24' 47.784 50° 53' 13.874 

Na wysokości 

działki o nr ewid. 

322, obręb 

Wincentów 

NIE TAK TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2507



219 
Wincentów / 

1390T / 11 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1390T 
20° 24' 32.533 50° 53' 29.12 

Pomiędzy 

posesjami 

Wincentów 122 i 

124 

NIE NIE NIE 

220 
Wincentów / 

1390T / 12 
kielecki Piekoszów 

powiatowa 

nr 1390T 
20° 24' 31.592 50° 53' 29.918 

Naprzeciwko 

posesji 

Wincentów 124 

NIE TAK TAK 

221 
Wincentów / GW 

/ 01 
kielecki Piekoszów 

Gminna 

wewnętrzna 
20° 26' 23.179 50° 52' 25.589 

Naprzeciwko 

posesji 

Piekoszów, ul. 

Kolejowa 82 

NIE NIE NIE 

222 
Wincentów /GW / 

02 
kielecki Piekoszów 

Gminna 

wewnętrzna 
20° 26' 26.264 50° 52' 22.21 

Naprzeciwko 

posesji 

Piekoszów, ul. 

Kolejowa 82 od 

strony przejazdu 

kolejowego 

NIE NIE NIE 

223 
Wincentów Zręby 

/ GW / 01 
kielecki Piekoszów 

Gminna 

wewnętrzna 
20° 26' 37.536 50° 53' 0.94 

Przy posesji 

Wincentów 22B 
NIE NIE NIE 

224 
Wincentów Zręby 

/ GW  / 02 
kielecki Piekoszów 

Gminna 

wewnętrzna 
20° 26' 31.519 50° 53' 12.008 

Przy posesji 

Wincentów 1A 
NIE NIE NIE 

225 
Wincentów Zręby 

/ GW  / 03 
kielecki Piekoszów 

Gminna 

wewnętrzna 
20° 26' 29.834 50° 53' 12.521 

Naprzeciwko 

posesji 

Wincentów Zręby 

1A 

NIE NIE NIE 

226 
Wincentów Zręby 

/ GW / 04 
kielecki Piekoszów 

Gminna 

wewnętrzna 
20° 26' 12.365 50° 53' 21.38 

Przy posesji 

Wincentów Zręby 

5 

NIE TAK TAK 

227 
Wincentów Zręby 

/ GW / 05 
kielecki Piekoszów 

Gminna 

wewnętrzna 
20° 26' 12.862 50° 53' 21.042 

Przy posesji 

Wincentów Zręby 

2G 

NIE NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 2507



228 
Wincentów Zręby 

/ GW / 06 
kielecki Piekoszów 

Gminna 

wewnętrzna 
20° 25' 47.79 50° 53' 21.151 

Naprzeciwko 

posesji 

Wincentów Zręby 

17 

NIE NIE NIE 

229 
Wincentów ręby / 

GW / 07 
kielecki Piekoszów 

Gminna 

wewnętrzna 
20° 25' 47.049 50° 53' 21.818 

Przy posesji 

Wincentów Zręby 

17 

NIE NIE NIE 

230 
Wincentów zręby 

/ GW  / 08 
kielecki Piekoszów 

Gminna 

wewnętrzna 
20° 26' 3.704 50° 53' 3.934 

Na wysokości 

posesji 

Wincentów 67A, 

za zjazdem z 

drogi powiatowej 

NIE NIE NIE 

231 
Zagórze / 1276T / 

01 
kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa 

nr 1276T 

20° 28' 47.459 50° 51' 31.318 
Przy posesji 

Zagórze 12A 
NIE NIE NIE 

232 
Zagórze / 1276T / 

02 
kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa 

nr 1276T 

20° 28' 50.883 50° 51' 31.714 

Pomiędzy 

posesjami 

Zagórze 6/9 

NIE NIE NIE 

233 
Zagórze / 1276T / 

03 
kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa 

nr 1276T 

20° 28' 9.345 50° 51' 25.697 

Przy posesji 

Zagórze 42, na 

wysokości oczka 

wodnego 

NIE NIE NIE 

234 
Zagórze / 1276T / 

04 
kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa 

nr 1276T 

20° 27' 54.551 50° 51' 25.562 
Przy posesji 

Zagórze 50A 
NIE NIE NIE 

235 

Zajączków / 

1389T - ul. Św. 

Jana / 01 

kielecki Piekoszów 
powiatowa 

na 1389T 
20° 21' 15.915 50° 51' 36.549 

W ciągu ulicy Św. 

Jana, za wjazdem 

na ul. Wiśniową 

NIE NIE NIE 

236 

Zajączków / 

1389T - ul. Św. 

Jana /02 

kielecki Piekoszów 
powiatowa 

na 1389T 
20° 21' 11.856 50° 51' 36.639 

Przy posesji, ul. 

Św. Jana 50 
NIE NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 2507



237 

Zajączków / 

1389T - ul. Św. 

Jana / 03 

kielecki Piekoszów 
powiatowa 

na 1389T 
20° 20' 2.685 50° 51' 46.972 

Naprzeciwko 

szklarni, ul. Św. 

Jana 122 

NIE NIE NIE 

238 

Zajączków / 

1389T - ul. Św. 

Jana / 04 

kielecki Piekoszów 
powiatowa 

na 1389T 
20° 19' 56.695 50° 51' 48.562 

Przy posesji ul. 

Św. Jana 138 
NIE NIE NIE 

239 

Zajączków / 

1271T - ul. 

Dolomitowa / 01 

kielecki Piekoszów 
powiatowa 

na 1271T 
20° 20' 44.423 50° 51' 17.113 

Naprzeciwko 

posesji, ul. 

Dolomitowa 13 

TAK NIE TAK 

240 

Zajączków / 

363001T - ul. 

Międzygórze / 01 

kielecki Piekoszów 
gminna nr 

363001T 
20° 20' 42.212 50° 51' 18.022 

Przy budynku 

BCK, ul. 

Międzygórze 1 

TAK TAK NIE 

241 

Zajączków / 

363001T - ul. 

Międzygórze / 02 

kielecki Piekoszów 
gminna nr 

363001T 
20° 20' 41.015 50° 51' 18.646 

Przy budynku 

szkoły 

podstawowej, ul. 

Międzygórze 8 

NIE NIE NIE 

242 

Zajączków / 

363001T - ul. 

Międzygórze / 03 

kielecki Piekoszów 
gminna nr 

363001T 
20° 20' 15.633 50° 51' 24.799 

Przy posesji, ul. 

Międzygórze 70 
NIE NIE NIE 

243 

Zajączków / 

363001T - ul. 

Międzygórze / 04 

kielecki Piekoszów 
gminna nr 

363001T 
20° 20' 13.139 50° 51' 25.035 

Naprzeciwko 

posesji ul. 

Międzygórze 76 

TAK NIE TAK 

244 

Zajączków / 

1270T - ul. Ostra 

Górka / 01 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa 

nr 1270T 

20° 21' 18.561 50° 51' 15.17 
Przy posesji ul. 

Ostra Górka 68 
NIE NIE NIE 

245 

Zajączków / 

1270T - ul. Ostra 

Górka / 02 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa 

nr 1270T 

20° 21' 19.097 50° 51' 15.219 
Przy posesji ul. 

Ostra Górka 61 
NIE NIE NIE 

246 

Zajączków / 

1270T - ul. Złota / 

01 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa 

nr 1270T 

20° 21' 18.642 50° 50' 59.036 
Przy wjeździe na 

ul. Turystyczną 
TAK NIE NIE 

247 

Zajączków / 

1270T - ul. Złota / 

02 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa 

nr 1270T 

20° 21' 18.592 50° 50' 56.614 
Przy posesji, ul. 

Złota 27 
NIE NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 2507



248 
Zajączków / GW 

– ul. Wesoła  / 01 
kielecki Piekoszów 

gminna 

wewnętrzna 

– ul. Wesoła 

20°19'57.8 50°51'46.6 

Naprzeciwko 

posesji 

Zajączków, ul. 

Wesoła 10. 

NIE NIE NIE 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 2507


	UCHWAŁA NR XVII/124/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-08T07:05:54+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




